
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 4 mei 2021, nr. 2021-37; 

 

 

 

Besluit: 

In te stemmen met de gezamenlijke strategie ‘‘Groots! Een hoogwaardig en toegankelijk 

voorzieningenaanbod in het Stedelijk Gebied Eindhoven (SGE)”.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juni 2021, 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


